министЕрство здрАвоохрАнЕния российской овдврдции
Федеральное государственное бюдrкетное учре2rцешие

<<новоспбирскrrй научно-rrсследовательский пнстшт}.т травматологии п ортопедшц

им. Я.Л. Щивьяпа>l Минпстерства здравоохранеЕия Российской Федерации
(ФГБУ (ННИИТО им. Я.Л. Щивьяна> Мипзлрава Росспп)

прикАз

,ll , Ц.zоzs
г. Новосибирск

В связи с изменением кадрового состава

О внесенпи пзмепений в прпкдз ФгБУ (нниИТо пм. Я.Л. I|,пвьяна> Мrrпздрава Россши

от 23.10.2023 лl! 221 (о создашии ат.тестационной комисспп ФГБУ (ннииТо им. Я.Л.

Щпвьяна>> Минздрава Росспlл>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.ВяестиизменеЕI{яВприказот23.10.2023Nр22lкосозд:lнииатгестационнойкомиссии
ФГБУ кННИИТо им. Я.Л. L|,ивiянш Минздрава России> (да,пее - приказ):

1.1. Исклю,*rгь из состава аттестационпой комt,tссии Варнакова А,Л,

1.2. Вшючить в cocтalB аттестационной комиссии:

- врача-травматолога-ортопеда приемного отделения, члена Общественной первичной

прфсоюзвой орг{шиз:шIии Ёниито профсоюза работников зд).rвоохранения Российской

ФедерациИ Сергеева А,Н,'
r,лл,дплDатрпL.r.rгп птпепа - м-н. Пронского

- начмьвика науtIно-исследовательского отдела тр:lвмы и ее последствии, д,

А.А.
.началЬниканаУчпо.исслеДовательскогооТделапроеКгнойиинновационнойДеятельности'

д.м.н. Млшинова С.В.,
- ЕачiIJьника на)пiно_исследоВательского отдела орг,lнизации на)лшьD( исследомнии, д,м,н,,

профессора Ларионова П.М.,
-зitвеДУющегонаУtlно-исследовательскойлабораториейзаготоВкииконсервшIииткiшеи'

к.м.н. Черданпеву Л.А.
1.j. ,ЩолжностЬ Рериха в,в' сlштать: главныЙ научныЙ сотрудниК На}л{но_

исследомтельского отдела нейрохирургии,
l .4. ,ЩолжностЬ БедоревоЙ и,ю' считать: главныЙ Наl"rньЙ сотрудниК Еа)пrно_

исследовательского отдела орг:lнизации науIшых исследований,

2.РУковоДителюотделаДокУментациошrогообеспеченияЧУринойЮ.д.ознакомлпьс
настоящим приказом ответственных лЕц под подпись,

3. Контроль за исполненt{ем настоящего приказа возложить на заlrtеститеJlя дrрекгора по

!ирекгор

иванова А.А.
|258

{Ф-

А.А. Корыткин

JеЩ

науlной работе Кирилову И-А,

(